
Uchwała nr 1/7/2021 
Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji rewizyjnej Celowego Związku 

Gmin „Eko-Logiczni”

Działając na podstawie § 26 ust. 1-3 Statutu Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

w Błażowej (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., poz. 2976), Zgromadzenie 

Związku, po przeprowadzeniu tajnego głosowania,

uchwala, co następuje:

§1

1. Stwierdza się wybór Pani Marii Wyskiel- Cedzidło na stanowisko zastępcy 

przewodniczącego komisji rewizyjnej Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko- 

Logiczni” w Błażowej.

2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 

„Eko-Logiczni” w Błażowej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w budynku Związku oraz na tablicach ogłoszeń, 

stronach internetowych oraz w biuletynach informacji publicznej gmin uczestników Związku.


